Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s. 

IBAN: SK23 0900 0000 0004 9356 4495 

(ďalej len „prijímateľ“) 

Článok II. 
Predmet zmluvy 

Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie Mestom Svit formou finančných prostriedkov 
prijímateľovi v sume 1200,- EUR, (slovom: tisícdvesto eur) v zmysle § 6 bod 1 Všeobecne 
záväzného nariadenia Mesta Svit č. 3/2022 o poskytovaní dotácií z Rozpočtu Mesta Svit 
v platnom znení (ďalej len „VZN o poskytovaní dotácií“) a uznesenia Mestského zastupiteľstva 
mesta Svit č. 23/2025 zo dňa 28.03.2025.